
 

 
12. međunarodna izložba karikatura 12th International Cartoon Exhibition 

OSOR 2020 - Grad Town of Mali Lošinj - Hrvatska Croatia 

Tema: ZDRAVLJE I BOLEST NA PUSTOM OTOKU 
Topic: HEALTH AND ILLNESS ON A DESERT ISLAND 

 

REZULTATI RESULTS 
 

Glasovanje 5. 7. - 25. 10. 2020 July 5 - October 25 Voting 
Izložba 5. 7. - 25. 11. 2020 July 5 - November 25  Exhibition 

Autori 220 Authors    
Zemlje 49 Countries    

Žiri posjetitelja - glasovi 1.033 Jury of visitors - votes    
 

Osvojeno mjesto #broj glasova 
Won place #Number of votes 

 

Nagrada OSKAR 2020 OSCAR Award 

1 #16 MORHAF YOUSEF Sirija Syria 
 

2 #15 MARK WINTER CHICANE Ujedinjeno Kraljevstvo United Kingdom 

 3 #13 ALEXANDER SHMIDT Rusija Russia 

4 #12 BRANKO LOZINSKI ŽUTI Hrvatska Croatia 

(Prvoplasirani hrvatski karikaturist First-placed Croatian cartoonist) 

 
 



 
1 Morhaf Yousef Sirija Syria 

 

 

 

 

2 Mark Winter Chicane Ujedinjeno Kraljevstvo United Kingdom 
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3 Alexander Shmidt Rusija Russia 
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4 Branko Lozinski Žuti Hrvatska Croatia 

(Prvoplasirani hrvatski karikaturist First-placed Croatian cartoonist) 

 
 

 
 
 
 

5 #10  

DARKO DOŽAID Hrvatska Croatia 
SERGEJ DUDCHENKO Ukrajina Ukraine 

ANA GEZI Hrvatska Croatia 
HIIE IVANOVA Estonija Estonia 

BORISLAV JOSIPOVID JOSO Hrvatska Croatia 
ALI KHALIL Bahrein Bahrain 

AKBAR ROUHY Iran 

HAMID SOUFI Iran 
LI XIAOYANG Kina China 

 
 

 

4 



 
 5 Sergej Dudchenko Ukrajina Ukraine 

 
 

 
                                                                           5 Darko Dožaid Hrvatska Croatia   

                                                                               5 



 
5 Ana Gezi Hrvatska Croatia 

 

 

                                       
5 Hiie Ivanova Estonija Estonia 
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5 Ali Khalil Bahrein Bahrain 

 

 

 
                                                               5 Borislav Josipovid Joso Hrvatska Croatia                                                                      
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5 Akbar Rouhy Iran   

 
     
 

 

         
                         5 Li Xiaoyang Kina China                                                                                     5 Hamid Soufi Iran 
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AUTORI AUTHORS 

#broj glasova stranica  
#Number of votes page  

 
Alžir Algeria 

Aimeur Youcef #4 25 
 
Australija Australia  

Mark Lynch #3 34 
 
Austrija Austria 

Husejin Hanušić Hule #5 22 
  
Bahrein Bahrain 

Ali Khalil #10 7 
 
Bangladeš Bangladesh 

Akm Firoz  
 
Belgija Belgium  

Patrick Heymans Trick #3 26 
Norbert van Yperzeele #5 35 
 
BiH Bosnia and Herzegovina 

Elmedin Došlo Dino #5 22 
Senad Nadarević Sen@d #3 25 
Rešad Sultanović Sultan #2 
 
Brazil  

Ronaldo Cunha Dias #3 26 
Roberto José da Rocha Neto Netto #3 33 
William Martins Ribeiro #4 25 
Eder Santos #2 36 
Arisson Tavares da Silva* #8 19 
 
Bugarska Bulgaria 

Tsocho Peev #8 16 
 
Crna Gora Montenegro  

Radoje Rakočević #6 16 
 
Češka Republika Czech Republic 

Evţen David #5 28 
Ismail Kera #2  
Roman Kubec #5 27 
Jiří Novák #5 21 
Tomáš Truneček #4 25 
 
Egipat Egypt 

Vivian Amin Abdo Boutros* #4 30 
Rita Kevorkian* #4 24 
Sameer Malek #2 
Samira Saeed* #5 28 

 

 

Estonija Estonia 

Hiie Ivanova* #10 6 
Ester Lauringsson* #3 33 
 
Finska Finland 

Heino Partanen  
  
Francuska France 

Bernard Bouton Bernie #6 21 
Gerald Peigneux #5 22 
Michel Roman #4 29 
 
Grčka Greece 

Serafim Bakoulis #4 31 
Grigoris Georgiou #3 31 
 
Hrvatska Croatia  

Dubravka Bodulić* #3 33 
Frano Cebalo #3 32 
Darko Doţaić #10 5 
Ana Gezi #10 6 
Husejin Hanušić Hule #5 22 
Borislav Hegedušić Hega #3 26 
Marko Ivić Imar #8 14 
Borislav Josipović Joso #10 7 
Dragutin (-:Dado Kovačević #9 12 
Branko Lozinski Žuti #12 4 
Čedomil Mišković #5 18 
Ţivko Nimac #5 34 
Damir Novak #6 22 
+Darko Pavić Dajka #8 13 
Oleg Perčinić #4 29 
Joško Perić #5 27 
Zdenko Puhin Puya #6 18 
Emil Strniša Cipalov #3 32 
 
Indija India  

Apparao Anupoju AA 
Kiran Kumar Cheepuru Raogaru #2 
Malatesh M. Garadimani #5 23 
Tvg Menon kar2nist #4 24 
Munduru Sekhar Rao Babu #3 
Yathish Shettigar Yathi Siddakatte #5 29 
 
Indonezija Indonesia 

Edi Dharma #9 13 
Agus Eko Santoso #3 26 
Jitet Kustana #8 13 
Budi Hari Pujiono #4 17 
Sigit Purnomo Adi Mr. Sigit #1 
Afrizal Wei Rizal #2 34 
Danny Yustiniadi DannKratoon #4 28 
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Iran 

Sepideh Aghaei* #8 19 
Monireh Ahmadi #6 21 
Esmail Aleshloo Arya #4 31 
Afsoun Azimy Mogaddam* #4 24 
Saeed Chavari #8 20 
Ehshan Cheraghi Iranshahi #5 
Kasra Darvishani #2 
Salar Eshratkhah #6 21 
Masoud Faghir #2 34 
Sepideh Faramarzi* #4 25 
Pedram Farokhnia #9 12 
Rasool Hajizadeh #5 22 
Mahshid Hashemi*  
Yalda Hasheminezhad* #5 28 
Elham Khalili Mehr #5 23 
Tayebe Khalili Mehr* #3 25 
Masoumeh Rahimi Masi* #2 
Akbar Rouhy #10 8 
Mahdieh Sabbaghkar* #3 32 
Ali Shafei #8 115 
Hamid Soufi #10 8 
Shahram Yaghoubi #3 25 
Mahnaz Yazdani* #5 23 
 
Irak Iraq 

Qasim Ahmed Qapalan #4 31 
 
Italija Italy 

Andrea Bersani #5 17 
Nicola Bucci Bucnic #3 34 
Angelo Campaner #3 33 
Athos Careghy #5 22 
Giovanni Curi Van #6 19 
Ciro d'Oriano #6 14 
Marco Fusi #5 28 
Giorgio Giunta Gigo #4 30 
Emilio Isca #4 23 
Armando Lupini #3 26 
Friedrich Tasser Fritz #8 16 
 
Izrael Israel 

Boris Erenburg #3 35 
 
Kina China 

Bilig Ba (Mongolija Mongolia) #5 23 
Ning Bin #5 28 
Li Bu Yi #4 29 
Yu Dezhong #4 30 
Fan-Lintao #3 32 
Yu Guangdong #3 35 
Zhao Guoming #9 12 
Li Hai Feng #4 29 
Shen Hai Tao #5 27 
Li Hongdao #1 
Rongmin Huan #4 30 
 

Jiaruijun #1 
Li Jingshan #7 14 
Liang Junqi #8 18 
Li Kui Jun #3 33 
Wei Li #3 32 
Yang Liangyi #4 23 
Niu Pingyou* #3 26 
Wen Ran #3 
Wang Rui Sheng #3 25 
Shan Jixin  
Yu Shi Xin #2 
Chen Sun #3 
Li Zhong #5 30 
Cai Weidong #8 15 
Eva Wu* #2 
Yang Xiaobo #5 27 
Li Xiaoyang #10 8 
Gao Xiaojian #3 33 
Liu Xihua #2 36 
Li Yan Nian #7 15 
Ke Yao Sun (2013) #6 27 
Zhao Yunsheng Hi #2 
 
Kirgiška Republika Kyrgyz Republic 

Kanybek Turumbekov  #4 30 
 
Kolumbija Colombia 

Luis Eduardo Leon #4 27 
Raul Fernando Zuleta #5 20 
 
Kuba Cuba 

Brady Izquierdo Rodrigez #8 15 
 
Litva Lithuania  

Vladimir Beresniovas Vlaber #5 18 
 
MaĎarska Hungary 

István Kelemen #5 22 
István Parázs 
 
Maroko Morocco 

Naji Benaji #3 33 
 
Meksiko Mexico 

Gabriel López Galoma #8 16 
 
Mijanmar Myanmar 

Ngai Oo #8 13 
 
Njemačka Germany 

Steffen Jahsnowski #8 20 
 
Peru 

Edwin Perales Gonzales #4 24 
Berly Rivandeira Sánchez Negro #4 30 
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Poljska Poland  

Henryk Cebula #3 25 
Jacek Frąckiewicz #5 34 
Janek Janowski Obywatel Janek #3 28 
Izabela Kowalska-Wieczorek* #9 12 
Zbigniew Nieweglowski #7 15 
Zbigniew Piszczako #2 
Czeslaw Przęzak #6 19 
 
Portugal 

Ricardo Ferreira #5 22 
 
Rumunjska Romania 

Simona Constantinescu* #2 
Chiorean Cornel-Marin Chiore AN #4 24 
Stanila Liviu #2 
Borta Ovidiu Ambrozie Boa #5 24 
Ion Sfâriac #5 22 
Gabriel Todică Gaby #6 20 
 
Rusija Russia  

Fedor Alekseev #4 30 
Konstantin Chakirov #4 29 
Nikolay Chernyshev Nik #5 18 
Valentin Druzhinin #6 17 
Irina Galchina* #3 26 
Vladimir Khakhanov #3 26 
Igor Pashchenko #4 29 
Nikolay Popov Arok #3 33 
Vladimir Semerenko #4 24 
Alexander Shmidt #13 3 
Victor Skopintsev Че-К-Чемy #6 21 
Sergey Sokolov SSV #7 17 
Vladimir Soldatov  
Valeri Tarasenko #6 20 
 
SAD United States of America 

David Hafez #6 21 
Phu Nguyen Babui #7 14 
 
Sirija Syria  

Hasan Ali Ismail #3 32 
Raed Khalil #5 27 
Morhaf Yousef #16 2 
 
 
Sjeverna Makedonija Northern Macedonia 

Miroslav Georgijevski Miro #5 22 
Zlatko Krstevski #3 32 
Keti Radevska* #4 22 
 
Slovačka Slovakia 

Vojtech Krumpolec #3 35 
Roman Sika Romi #6 19 
 

 

Slovenija Slovenia 

Zoran Jošić Zorics #3 26 
Radko Oketič #6 21 
 
Srbija Serbia 

Sava Babić #6 21 
Tošo Borković Toshow #3 34 
Miroslav Jakovljev #5 28 
Dobrivoje Lazarević Bata #4 31 
Zoran Mihailović Zoća #4 24 
Mileta Miloradović Mića #4 29 
Špiro Radulović #6 27 
Severin Šikanja Sevke #2 
 
Španjolska Spain 

Ximo Seggara Acapu #4 31 
 
Tanzanija Tanzania  

Christopher Nyiti  
 
Turska Turkey  

Murteza Albayrak #4 16 
Erdogan Basol #4 24 
Lüftü Çakin #6 
Duru Çiftçi  
Ümit Gezgin #4 31 
Cem Koç  
Serhat Kurt Linear #6 36 
Seyit Saatçi  
Ben Ismail Tokdemir #2 
Mustafa Yildiz #7 14 
Kerem Yüce #2 
Mehmet Zeber #8 13 
Ahmet Yazici #6 21 
 
Ujedinjeno Kraljevstvo United Kingdom 

Gavin Thomson Gav #3 34 
Ross Thomson #4 25 
Mark Winter Chicane #15 2 
 
Ukrajina Ukraine  

Olena Csuranova* #4 30 
Sergej Dudchenko #10 5 
Serhii Fedko #2 36 
Vyacheslav Kaprelyants #5 22 
Oleg Loktyev #4 25 
Valery Momot #3 32 
Vadim Siminoga #8 17 
Oleh Smal Smilesmal #3 35 
 
Hanieh Okhovvat #2 
__________________________________ 

* Ţene Female 
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Pedram Farokhnia Iran 

 

 

 

Dado Kovačevid Hrvatska Croatia 

 
Zhao Guoming Kina China 

 

 

 
Izabela Kowalska Poljska Poland 
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  Edi Dharma Indonezija Indonesia 

 

 

 

 

Ngai Oo Mijanmar Myanmar 

 

 

 

 Mehmet Zeber Turska Turkey 

 

 
Jitet Kustana Indonezija Indonesia 

 

 

 
+ Darko Pavid Dajka Hrvatska Croatia 

 
 

  MALI LOŠINJ 
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Phu Nguyen Babui SAD USA 

 
 
 

 
Ciro D'Oriano Italija Italy 

 
 
 

Li Jingshan Kina China 

 
Mustafa Yildiz Turska Turkey 

 
 

 
Marko Ivid Imar Hrvatska Croatia 

 

 

 

Turistička zajednica Grada Malog Lošinja 
Tourist board of Mali Lošinj 
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Ali Shafei Iran 

 
 

 
Brady Izquierdo Rodrigez Kuba Cuba 

 
 

 

 
Zbigniew Nieweglowski Poljska Poland 

 
Li Yan Nian Kina China 

 

 
Cai Weidong Kina China 

 
 
 

O  S  O  R 
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Gabriel Lopez Galoma Meksiko Mexico 

 
 

 

 
Radoje Rakočevid Crna Gora Montenegro 

 

 

 

Murteza Albayrak Turska Turkey 

 
Friedrich Tasser Fritz Italija Italy 

 
 

 
Tsocho Peev Bugarska Bulgaria 
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Budi Hari Pujiono Indonezija Indonesia 

 

 
 

 

 
Valentin Druzhinin Rusija Russia 

 

 

 

 
Andrea Bersani Italija Italy 

 

 
Vadim Siminoga Ukrajina Ukraine 

 
 

 
Sergey Sokolov SSV Rusija Russia 

 

 

 

Hrvatsko društvo karikaturista 
Croatian Cartoonists Association 
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Zdenko Puhin Puya Hrvatska Croatia 

 

 
 

 

 
Nikolay Chernyshev Nik Rusija Russia 

 
 

 

 
Čedomil Miškovid Hrvatska Croatia 

 
Liang Junqi Kina China 

 

 

 
Vladimiras Beresniovas Vlaber Litva Lithuania 
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Roman Sika Romi Slovačka Slovakia 

 

 

 
Sepideh Aghaei Iran 

 

 

Giovanni Curi Van Italija Italy 

 
Czeslaw Przęzak Poljska Poland 

 

 

 

 

 
Arisson Tavares da Silva Brazil 
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Raul Fernando Zuleta Kolumbija Colombia 

 

 

 
Gabriel Todica Gaby Rumunjska Romania 

 

 

Valeri Тarasenko Rusija Russia 

 
Saeed Chavari Iran 

 

 

 
Steffen Jahsnowski Njemačka Germany 
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Plakat Poster 


